
UCHWAŁA NR XI/232/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Jarocin na 
zadanie w zakresie kultury - organizację Wielkopolskich Rytmów Młodych - konkursu dla 

debiutujących wykonawców w ramach  Jarocin Festiwal 2025 

Na podstawie art. 216 ust.2, pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2024., poz. 1530), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 80.000 zł (słownie: osiemdziesiąt  tysięcy zł 
00/100) Gminie Jarocin na zadanie w zakresie kultury - organizację Wielkopolskich Rytmów Młodych 
- konkursu dla debiutujących wykonawców w ramach  Jarocin Festiwal 2025. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 
między Województwem Wielkopolskim a Gminą Jarocin. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDDECA4-4A04-4191-B33F-9ADBE79F9B13. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XI/232/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Pismem z dnia 27 stycznia 2025 r. Burmistrz Jarocina zwrócił się do Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej na organizację Wielkopolskich 
Rytmów Młodych - konkursu dla debiutujących wykonawców w ramach  Jarocin Festiwal 2025. 
Tegoroczna formuła imprezy zakłada prezentację wybranych wykonawców podczas koncertów 
półfinałowych, odbywających się w studiu TVP oddział w Poznaniu. Finał Wielkopolskich Rytmów 
Młodych zaplanowany jest na 17 lipca 2025, w czwartek poprzedzający koncerty na głównej 
scenie Jarocin Festiwal. Wstęp na to wydarzenie będzie bezpłatny i dostępny dla wszystkich. 

Wielkopolskie Rytmy Młodych to jeden z najstarszych konkursów muzycznych w Polsce. 
W swojej ponad 50 letniej historii wykreował wykonawców, którzy w późniejszym czasie stali się 
gwiazdami polskiej muzyki rozrywkowej. Kontynuacja tej tradycji jest ważna dla całej 
Wielkopolski. 

Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w ramach działu 921, rozdziału 92195, § 
2710. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDDECA4-4A04-4191-B33F-9ADBE79F9B13. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/232/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


